
UCHWAŁA NR IV/3/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Szczawna-Zdroju, odwołuje się Panią Krystynę PAPIERZ ze stanowiska 
Skarbnika Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę bez wypowiedzenia, na podstawie 
art. 52 § 1 pkt 1 Kodeksu Pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: F7BE9B14-D13E-4120-B87A-764B6362ACC3. Uchwalony Strona 1




